Pregão Eletrônico: 012/2025 
Objeto: Aquisição de mobiliário e equipamentos para infraestrutura das Escolas 
Municipais. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 015/2025 
Contratada: 36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO - 36.634.645/0001-23. 
Valor: R$ 47.225,07 (quarenta e sete mil e duzentos e vinte e cinco reais e sete 
centavos). 

Ata SRP nº 016/2025 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais). 

Ata SRP nº 017/2025 
Contratada: GB GIRO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - 
43.252.294/0001-51. 
Valor: R$ 3.361,45 (três mil e trezentos e sessenta e um reais e quarenta e 
cinco centavos). 

Ata SRP nº 018/2025 
Contratada: LUCYR DAS GRAÇAS MENDES GONÇALVES - 
19.919.775/0001-93. 
Valor:  R$ 11.394,00 (onze mil e trezentos e noventa e quatro reais).  

Valor Total do Processo: R$ 62.500,52 (sessenta e dois mil e quinhentos reais 
e cinquenta e dois centavos).